DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  orçamentária:  001.001  –
Câmara  Municipal;  Ação:  2.1  –  Manutenção  das  Atividades  da
Câmara Municipal; Elemento de despesa: 3.3.90.30.00 – Material
de Consumo; Fonte: 15000 - Recursos Ordinários. VALOR GLOBAL:
R$ 25.085,24 (Vinte e cinco mil e oitenta e cinco reais e vinte e
quatro  centavos).;  FUNDAMENTO LEGAL:  Artigo  75,  II,  Lei  nº
14.133/2021.

Jucurutu - RN, 24 de março de 2023

Alan Oliveira do Amaral
Presidente da Câmara Municipal de Jucurutu